2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	8 августа 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 83/985

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 31.03.2023 № 75/859
«Об официальных страницах территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара»

В целях повышения открытости и гласности деятельности территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара и расширения способов и форм информирования избирателей и участников избирательного процесса о деятельности территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара в сети Интернет, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 17.02.2023 № 51/407-7 «О рекомендациях по информационному наполнению территориальными избирательными комиссиями сайтов, страниц сайтов и официальных страниц в сети Интернет», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Изложить пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 31.03.2023 № 75/859 «Об официальных страницах территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара» в следующей редакции:
«1. Установить, что официальные страницы территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара в информационных системах (социальных сетях) и программах для электронных вычислительных машин (мессенджерах) в сети Интернет (далее – официальные страницы) имеют следующие адреса:
1) сайт территориальных избирательных комиссий города Краснодара: krd.ik23.ru/prikubanskaya;
2) информационно-обучающий портал избирательных комиссий Краснодарского края:
www.portal-izbirkom-kk.ru/ik/tik-prikubanskaya-g-krasnodara;
3) «ВКонтакте»:
https://vk.com/tik_prikubanskaya;
4) «Одноклассники»:
https://ok.ru/group/70000003361103
5) «Телеграм»:
[bookmark: _GoBack]https://web.telegram.org/k/#@tik_prikubanskaya.»
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Серопол Е.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Л.С. Бут

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Е.А. Серопол